1?
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEOORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulcf n° 147/2017-CJCI Belém, 04 de julho de 2017.

A Sua Excele ncia o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito das Comarcas do Interior

Senhor (a) Juiz (a),

Cümprimentando-o, de ordem da Desa. Vania Valente do Couto Fortes

Bitar Cunha Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, com vistas a

subsidiar informações a serem prestadas à Presidência do Tribunal de Justiça do

Estado do F'ará no PA-MEM-2017/20037, solicito que, no prazo máximo de 48

(quarenta e i)ito) horas, V. Exa. informe se reside fora da comarca em que atua e,

em caso positivo, se há autorização do Pleno do Tribunal de Justiça nesse sentido,

devendo ser observado, ainda, o disposto no art. 7° da Resolução n° 31/2007-GP.

Atenciosamente, /

LEOr|ARDO DE FARIAS jXlARTE
juiz auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

NO. PROCESSO =2017.7.002542-3 U >V''' .
SCCRETflRIR CORREGEOORlfl INTERIOR
Data Cídaotro^ 04/07/201'

CLASSE ^ OUTROS

REQUERENTE - LEONARDO DE FFIRlflS DUARTE - JUIZ
ORCflO - CORREGEOORIfl DE JUSTICR DflS COHRRCRS 00 INTEKlüf.